
CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SELECCIONES AUTONÓMICAS EN EDAD ESCOLAR
Real Federación Española de Tiro con Arco (ES25-27)
Madrid, Del 21-06-2025 al 22-06-2025

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

1004 Club De Tir Amb Arc S´arc Eivissa

1 051B 105350 ALTADILL CARDONA Pau U15M R U15M

1 021A 96637 SANTOLARIA MERCEDES Eduardo U18M R U18M

1 051F 107790 MOYA JUAN Emma U15W R U15W

1 021F 109371 ROIG SUAREZ Nadia U18W R U18W

1012 R.G.C. COVADONGA

1 049A 107551 DÍAZ CALVO Nicolas U15M R U15M

1 019B 113917 CASILLAS MÉNDEZ Borja U18M R U18M

1 049E 104465 GONZÁLEZ VEGA Carlota U15W R U15W

1038 C.D. DIARCO

1 033B 111581 BADIOLA ABAD Álvaro U18M R U18M

1 033A 111585 PEÑA MANCHADO Denis U18M R U18M

1 033D 111582 COSTA ROSA GARCÍA Edurne U18W R U18W

1046 Arco Club Valladolid

1 052A 111366 ASENJO GONZÁLEZ Alejandro U15M R U15M

1 024A 106893 BASTARDO VELASCO Alex U18M R U18M

1 024B 103392 VEGANZONES RONCERO Alfonso U18M R U18M

1 024E 97586 CASCAJO ANDRES Noa U18W R U18W

1049 Club De Tir Amb Arc Tau

1 022C 106429 MARTINEZ PEREZ Edurne U18M R U18M

1 022F 108393 DE ARRIBA MANZANO Alma U18W R U18W

1057 Asociación Deportiva Agarco

1 058B 117387 ALBALADEJO DE PINTO Irene U15W R U15W

1 058C 115217 COSTA RAMOS Mar U15W R U15W

1 030B 100914 LOPEZ CASTELLON Natalia U18W R U18W

1 030D 97057 TORRES GARCIA Angela U18W R U18W

1067 Club Arqueros Zamora

1 024F 108639 BARTOLOMÉ RAPADO Jara María U18W R U18W

1077 Club D´arc Mahó

1 021E 104163 VANRELL ESPADAS Iria U18W R U18W

1091 Club Asirio De Tiro Con Arco

1 018D 91489 AZNAR TEJERO Marta U18W R U18W

1 018C 94636 PEREZ CUMBRERAS Sandra U18W R U18W

1109 C.D.B. ARKEROS CORVERA

1 049B 96442 ROMERO ANTOMIL Alana U15W R U15W

1134 Club Tir Arc Olesa De Montserrat

1 022A 92511 ESPES DE HARO Daniel U18M R U18M

1149 Club Deportivo Santa Lucía-Alcoy

1 034B 111921 GONZALEZ ORTS Jose U18M R U18M

2017 Club Arqueros Leganés

1 057A 92862 VILCHEZ MOLINERA Aarón U15M R U15M

2026 C.D.B. ARCOS DE TEXU AVILÉS

1 019C 116524 DÍAZ GONZÁLEZ Ramiro U18M R U18M

1 019A 102736 FERREIRO LUCENA Eneko U18M R U18M

2031 Club De Tir Amb Arc Es Cubells

1 051C 100418 RIBAS COSTA Mateu U15M R U15M

1 051D 107792 RIBAS REQUENA Simó U15M R U15M

1 021B 100591 RAMIRO POLEY Aitor U18M R U18M

1 021D 105044 VALENTE RIBAS Gabriel U18M R U18M

1 051E 109276 VALENTE RIBAS Maria U15W R U15W
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2048 Club Arquers Cerdanyola Del Valles

1 022B 110808 BRAU VILLALÓN Jordi U18M R U18M

2049 Club De Tiro Con Arco Arcolorca

1 058F 96815 LOPEZ LOZANO Elena U15W R U15W

2079 Club Deportivo Informatica De Madrid

1 057B 34820 TORRES-ACERO MALLENCO Beltran U15M R U15M

1 057F 105496 RODRIGUEZ PERULLO Giulietta U15W R U15W

2088 Cde Arcosoto

1 057E 111215 VILELLA PADILLO Sofía U15W R U15W

2094 C.D.B. ARCO ASTUR

1 049C 92470 CONDE COLLAR Sara U15W R U15W

1 049D 106804 VALDÉS YÁÑEZ Aldara U15W R U15W

1 019F 100449 CONDE AGUDÍN Lucía U18W R U18W

2124 Club Arco Naron

1 055F 105893 QUINTELA ANIDO Lorena U15W R U15W

1 055D 111437 ZARAGOZA LOPEZ Iria U15W R U15W

1 027D 97261 LAGE PERNAS Lía U18W R U18W

1 027E 97254 LORENZO OTERO Raquel U18W R U18W

1 027C 111436 TEIJEIRO ANEIROS Lua U18W R U18W

2138 Cde Arqueros De Pozuelo

1 028C 48702 CARRASCO GARCIA Rafael U18M R U18M

2140 Club Deportivo Etsit

1 057C 102165 CARRASCO IZQUIERDO Alberto U15M R U15M

1 028B 103825 DOMINGUEZ HERRERO Gonzalo U18M R U18M

1 028D 103826 DOMINGUEZ HERRERO Rodrigo U18M R U18M

2210 Club Escola Arquers De Barcelona

1 022D 106875 DOMINGO GONZÁLEZ Guiu U18M R U18M

1 022E 96210 GEORGIEV KRASTEV Ivan U18M R U18M

2248 Club Deportivo De Tiro Con Arco Los Rucones

1 025D 104428 AGUADO BRASERO Naiara U18W R U18W

2260 Club Boa Vila De Tiro Con Arco

1 055A 97382 SOBRADO RODRÍGUEZ Alberto U15M R U15M

1 027B 108997 OTERO LORENZO María U18W R U18W

2262 Club Arco-Barco

1 055E 120373 GARCÍA PÉREZ Emma U15W R U15W

2265 Club De Tiro Y Caza Con Arco Ibn Marwan

1 054A 116860 ABAD GONZALEZ Jose Luis U15M R U15M

1 054D 102357 MARTIN GALDOS Carla U15W R U15W

1 025E 112931 SANTANO GOMEZ Jara Del Camino U18W R U18W

2276 C.D.E. DE TIRO CON ARCO RIVAS-VACIAMADRID

1 028F 109838 BORRÁS CALVO Marina U18W R U18W

2287 Club Arco-Ferrol

1 027A 97131 FREIRE VILARIÑO Ismael U18M R U18M

2289 A.D.T. ARKULARIAK

1 033C 121465 CAÑIVE GONZÁLEZ Izaro U18W R U18W

2324 Club Arqueros Del Thader

1 030A 91903 BASTIDA ROMERO Gonzalo U18M R U18M

2342 C.D.B. ARQUEROS SAN MARTÍN

1 019D 83844 NÚÑEZ MONTES María U18W R U18W
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2352 C. DE TIRO CON ARCO C. DE CARTAGENA

1 058D 118469 DIAZ HERNANDEZ Alejandra U15W R U15W

2407 C.D.E. ARQUEROS VILLA VALDEMORILLO

1 028A 84280 DIAZ MORILLAS Raul U18M R U18M

2423 Unav Tiro Con Arco

1 031B 107171 GARCÍA-FALCES OSES Markel U18M R U18M

1 031D 112139 DE PAZ BIURRUN Leyre U18W R U18W

1 031C 103485 PEÑA JIMENEZ Luzia U18W R U18W

2432 Club Lakarri Arco Escuela - Valle De Egües

1 060A 102293 JAUKIKOA REY Garxot U15M R U15M

1 060B 96695 SANCHEZ REDÍN Adrián U15M R U15M

1 031A 101417 ELETA MARRODAN Xabier U18M R U18M

1 060C 117414 BASSOGOG NYANITH Erika Laurel U15W R U15W

2450 Dous X Setenta

1 055C 119440 RELLÁN TAJES Yago U15M R U15M

2461 Cd La Flecha De Salamanca

1 052B 112605 SALDAÑA HERNÁNDEZ Rodrigo U15M R U15M

1 024C 112606 SALDAÑA HERNÁNDEZ Diego U18M R U18M

1 052C 121791 PETISCO GALLEGO Ariadna U15W R U15W

2471 Cde Arco Boadilla

1 057D 113803 AMOR GONZALEZ Ana Maria U15W R U15W

2479 Cd Arco Club Malaka

1 048B 105095 LOSADA BONDARENKO Elias Nahuel U15M R U15M

1 048A 104219 PALOMO SANCHEZ Rodrigo U15M R U15M

1 018B 118109 COLLADO GONZÁLEZ Javier U18M R U18M

1 048D 34734 MORENO HERNANDEZ Elsa U15W R U15W

1 048C 104620 PALOMO ORELLANA Maria U15W R U15W

2501 Arcochinillo

1 024D 118125 SAIZ  FIRPO Santiago U18M R U18M

2532 Ad Tiro Con Arco Villa De Moraleja

1 025A 101340 REVELO GARCIA David U18M R U18M

1 054C 112614 QUINTAS MARTIN Jara U15W R U15W

1 054B 113324 VAZQUEZ LORENZO Alicia U15W R U15W

1 025C 107600 PERAL RECIO Naia U18W R U18W

1 025B 93066 PERAL RECIO Sofia U18W R U18W

2545 Cd Arqueros De Andujar

1 018A 92888 VICO GARCIA Hugo U18M R U18M

2573 Club De Tir Amb Arc Calderona De La Pobla De Vallbona

1 034A 109052 BOLEA CORTINA Miquel U18M R U18M

1 034C 96608 RAMÍREZ SÁEZ Paula U18W R U18W

2607 Club The Cutarc Team

1 027F 114843 FRAGA VILARIÑO Aroa U18W R U18W

2669 Ad Arcus Mar Menor

1 058A 112208 ORTIZ SANCHEZ Pablo U15M R U15M

1 058E 111056 OLMEDO EGEA Sara U15W R U15W

2730 Club Arco Cachamuiña

1 055B 109951 DOVAL VALERA Beltran U15M R U15M

2736 Club De Tir Amb Arc Formentera

1 051A 112631 LOPEZ MAYANS Victor U15M R U15M

1 021C 96793 EL BOUZRATI DRIOUECH Ahmed U18M R U18M

2745 Adarma-Saeta
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1 030C 107309 VILAR POBLACIONES Sofia U18W R U18W

AND Andalucía

2 048A AND  Andalucía U15M R U15M

1 048B 105095 LOSADA BONDARENKO Elias Nahuel U15M R U15M

1 048A 104219 PALOMO SANCHEZ Rodrigo U15M R U15M

2 018A AND  Andalucía U18M R U18M

1 018B 118109 COLLADO GONZÁLEZ Javier U18M R U18M

1 018A 92888 VICO GARCIA Hugo U18M R U18M

1 048D 34734 MORENO HERNANDEZ Elsa U15W R U15W

1 048C 104620 PALOMO ORELLANA Maria U15W R U15W

1 018D 91489 AZNAR TEJERO Marta U18W R U18W

1 018C 94636 PEREZ CUMBRERAS Sandra U18W R U18W

AST Asturias

2 049A AST  Asturias U15M R U15M

1 049A 107551 DÍAZ CALVO Nicolas U15M R U15M

2 019A AST  Asturias U18M R U18M

1 019B 113917 CASILLAS MÉNDEZ Borja U18M R U18M

1 019C 116524 DÍAZ GONZÁLEZ Ramiro U18M R U18M

1 019A 102736 FERREIRO LUCENA Eneko U18M R U18M

1 049C 92470 CONDE COLLAR Sara U15W R U15W

1 049E 104465 GONZÁLEZ VEGA Carlota U15W R U15W

1 049B 96442 ROMERO ANTOMIL Alana U15W R U15W

1 049D 106804 VALDÉS YÁÑEZ Aldara U15W R U15W

1 019F 100449 CONDE AGUDÍN Lucía U18W R U18W

1 019D 83844 NÚÑEZ MONTES María U18W R U18W

BAL Baleares

2 051A BAL  Baleares U15M R U15M

1 051B 105350 ALTADILL CARDONA Pau U15M R U15M

1 051A 112631 LOPEZ MAYANS Victor U15M R U15M

1 051C 100418 RIBAS COSTA Mateu U15M R U15M

1 051D 107792 RIBAS REQUENA Simó U15M R U15M

2 021A BAL  Baleares U18M R U18M

1 021C 96793 EL BOUZRATI DRIOUECH Ahmed U18M R U18M

1 021B 100591 RAMIRO POLEY Aitor U18M R U18M

1 021A 96637 SANTOLARIA MERCEDES Eduardo U18M R U18M

1 021D 105044 VALENTE RIBAS Gabriel U18M R U18M

1 051F 107790 MOYA JUAN Emma U15W R U15W

1 051E 109276 VALENTE RIBAS Maria U15W R U15W

1 021F 109371 ROIG SUAREZ Nadia U18W R U18W

1 021E 104163 VANRELL ESPADAS Iria U18W R U18W

CAT Cataluña

2 022A CAT  Cataluña U18M R U18M

1 022B 110808 BRAU VILLALÓN Jordi U18M R U18M

1 022D 106875 DOMINGO GONZÁLEZ Guiu U18M R U18M

1 022A 92511 ESPES DE HARO Daniel U18M R U18M

1 022E 96210 GEORGIEV KRASTEV Ivan U18M R U18M

1 022C 106429 MARTINEZ PEREZ Edurne U18M R U18M

1 022F 108393 DE ARRIBA MANZANO Alma U18W R U18W

CLE Castilla y León

2 052A CLE  Castilla Y León U15M R U15M

1 052A 111366 ASENJO GONZÁLEZ Alejandro U15M R U15M

1 052B 112605 SALDAÑA HERNÁNDEZ Rodrigo U15M R U15M

2 024A CLE  Castilla Y León U18M R U18M

1 024A 106893 BASTARDO VELASCO Alex U18M R U18M

1 024D 118125 SAIZ  FIRPO Santiago U18M R U18M

1 024C 112606 SALDAÑA HERNÁNDEZ Diego U18M R U18M

1 024B 103392 VEGANZONES RONCERO Alfonso U18M R U18M

1 052C 121791 PETISCO GALLEGO Ariadna U15W R U15W

1 024F 108639 BARTOLOMÉ RAPADO Jara María U18W R U18W

1 024E 97586 CASCAJO ANDRES Noa U18W R U18W
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EXT Extremadura

2 054A EXT  Extremadura U15M R U15M

1 054A 116860 ABAD GONZALEZ Jose Luis U15M R U15M

2 025A EXT  Extremadura U18M R U18M

1 025A 101340 REVELO GARCIA David U18M R U18M

1 054D 102357 MARTIN GALDOS Carla U15W R U15W

1 054C 112614 QUINTAS MARTIN Jara U15W R U15W

1 054B 113324 VAZQUEZ LORENZO Alicia U15W R U15W

1 025D 104428 AGUADO BRASERO Naiara U18W R U18W

1 025C 107600 PERAL RECIO Naia U18W R U18W

1 025B 93066 PERAL RECIO Sofia U18W R U18W

1 025E 112931 SANTANO GOMEZ Jara Del Camino U18W R U18W

GAL Galicia

2 055A GAL  Galicia U15M R U15M

1 055B 109951 DOVAL VALERA Beltran U15M R U15M

1 055C 119440 RELLÁN TAJES Yago U15M R U15M

1 055A 97382 SOBRADO RODRÍGUEZ Alberto U15M R U15M

2 027A GAL  Galicia U18M R U18M

1 027A 97131 FREIRE VILARIÑO Ismael U18M R U18M

1 055E 120373 GARCÍA PÉREZ Emma U15W R U15W

1 055F 105893 QUINTELA ANIDO Lorena U15W R U15W

1 055D 111437 ZARAGOZA LOPEZ Iria U15W R U15W

1 027F 114843 FRAGA VILARIÑO Aroa U18W R U18W

1 027D 97261 LAGE PERNAS Lía U18W R U18W

1 027E 97254 LORENZO OTERO Raquel U18W R U18W

1 027B 108997 OTERO LORENZO María U18W R U18W

1 027C 111436 TEIJEIRO ANEIROS Lua U18W R U18W

MAD Madrid

2 057A MAD  Madrid U15M R U15M

1 057C 102165 CARRASCO IZQUIERDO Alberto U15M R U15M

1 057B 34820 TORRES-ACERO MALLENCO Beltran U15M R U15M

1 057A 92862 VILCHEZ MOLINERA Aarón U15M R U15M

2 028A MAD  Madrid U18M R U18M

1 028C 48702 CARRASCO GARCIA Rafael U18M R U18M

1 028A 84280 DIAZ MORILLAS Raul U18M R U18M

1 028B 103825 DOMINGUEZ HERRERO Gonzalo U18M R U18M

1 028D 103826 DOMINGUEZ HERRERO Rodrigo U18M R U18M

1 057D 113803 AMOR GONZALEZ Ana Maria U15W R U15W

1 057F 105496 RODRIGUEZ PERULLO Giulietta U15W R U15W

1 057E 111215 VILELLA PADILLO Sofía U15W R U15W

1 028F 109838 BORRÁS CALVO Marina U18W R U18W

1 028E 114790 SUSMOZAS CRIADO Isabel U18W R U18W

MUR Murcia

2 058A MUR  Murica U15M R U15M

1 058A 112208 ORTIZ SANCHEZ Pablo U15M R U15M

2 030A MUR  Murica U18M R U18M

1 030A 91903 BASTIDA ROMERO Gonzalo U18M R U18M

1 058B 117387 ALBALADEJO DE PINTO Irene U15W R U15W

1 058C 115217 COSTA RAMOS Mar U15W R U15W

1 058D 118469 DIAZ HERNANDEZ Alejandra U15W R U15W

1 058F 96815 LOPEZ LOZANO Elena U15W R U15W

1 058E 111056 OLMEDO EGEA Sara U15W R U15W

1 030B 100914 LOPEZ CASTELLON Natalia U18W R U18W

1 030D 97057 TORRES GARCIA Angela U18W R U18W

1 030C 107309 VILAR POBLACIONES Sofia U18W R U18W

NAV Navarra

2 060A NAV  Navarra U15M R U15M

1 060A 102293 JAUKIKOA REY Garxot U15M R U15M

1 060B 96695 SANCHEZ REDÍN Adrián U15M R U15M
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NAV Navarra

2 031A NAV  Navarra U18M R U18M

1 031A 101417 ELETA MARRODAN Xabier U18M R U18M

1 031B 107171 GARCÍA-FALCES OSES Markel U18M R U18M

1 060C 117414 BASSOGOG NYANITH Erika Laurel U15W R U15W

1 031D 112139 DE PAZ BIURRUN Leyre U18W R U18W

1 031C 103485 PEÑA JIMENEZ Luzia U18W R U18W

PVA País Vasco

2 033A PVA  País Vasco U18M R U18M

1 033B 111581 BADIOLA ABAD Álvaro U18M R U18M

1 033A 111585 PEÑA MANCHADO Denis U18M R U18M

1 033C 121465 CAÑIVE GONZÁLEZ Izaro U18W R U18W

1 033D 111582 COSTA ROSA GARCÍA Edurne U18W R U18W

VAL Valencia

2 034A VAL  Valencia U18M R U18M

1 034A 109052 BOLEA CORTINA Miquel U18M R U18M

1 034B 111921 GONZALEZ ORTS Jose U18M R U18M

1 034C 96608 RAMÍREZ SÁEZ Paula U18W R U18W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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